К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2021 г. 						              № 27

Об отмене проведения
празднования «День села Михеево»

    В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации на территории Калужской области, руководствуясь рекомендациями Роспотребнадзора и для снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции                           (2019-nCoV), администрация сельского поселения «Деревня Михеево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Отменить проведение празднования «День села Михеево» 17.07.2021 года.
    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрациио сельского
поселения «Деревня Михеево»                                         Е.А. Владимирова